6.15. Переробка відходів

	№ з/п
	Зміст заходу
	Термін

виконання
	Виконавець
	Витрати на реалізацію, тис. грн.
	Очікуваний

результат

	
	
	
	
	Всього
	У тому числі за рахунок коштів:
	

	
	
	
	
	
	Державного бюджету
	Місцевих бюджетів
	підпри

ємств
	Інших джерел
	

	
	
	
	
	
	
	обласного

бюджету
	бюджетів

міст і

районів
	
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Ліквідація стихійних звалищ
	2014
	Відділ ЖКГ ЯМР
	65,0
	-
	-
	65,0
	-
	-
	Покращення благоустрою міста


Заходи до розділу «Утилізація та переробка відходів» у 2014 році 
	Найменування заходу
	Виконавець
	Кошторисна вартість, тис.грн.
	Стан фінансування заходів на 01.01.2014, тис.грн.
	На 01.01.2014
	Витрати на реалізацію, тис. грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	ступінь готовності заходу, %
	залишок за кошторисом, тис.грн.
	Всього
	у т.ч. НДР та ПКР


	у тому числі за рахунок коштів:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	держав

ного
бюджету
	обласного бюджету
	місцевого бюджету
	підприємств
	інших джерел
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	всього
	у т.ч. ФОНПС
	всього
	у т.ч. ФОНПС
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Обсяг заготівлі відходів як вторинної сировини  в 2014 році


тис.тонн
	Найменування підприємства, поштова адреса, ПІБ керівника, тел. прийм., факс
	Найменування вторсировини
	2012 рік (факт)
	2013 рік
	2014 рік

(план)
	2014 рік програма у % до очік. виконнання 2013 року

	
	
	
	очікуване
	У % до Програми
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МСП «Кластер», 86000, м. Ясинувата, 

вул. Свердлова, 40; Стоян Олександр Семенович;

тел. № (0236) 2-19-03, 4-40-81.
	Відходи паперові
	0,000444
	0,005782
	у 3,9 р.б.
	0,0020
	34,6
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